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Seleção de candidatos ao Projeto n° 2025-1-PT01-KA122-SCH-000328793 

Acolher, integrar e garantir o sucesso académico dos alunos 

 

Alunos Candidatos 

Beátriz Bárbosá Mágáno (9D) 

Beátriz Mártins Ferreirá (8ºC) 

Bruná Dánielá Máchádo Ferreirá (6C) 

Cátáriná dos Sántos Loureiro (5B) 

Dinis dá Costá Teixeirá (7A) 

Dinis Sálvádor Rosá riá de Cárválho (8D) 

Diogo Cárneiro de Sousá (8ºD) 

Enzo Felix Dámiáno (7C) 

Fábiáná Coelho dá Silvá (9A) 

Fráncisco Cárdoso Neto Leá o (6B) 

Hugo Dániel Rodrigues Leál (7C) 

Leonor Cámpánhá Cárneiro Ferreirá (9A) 

Leonor Cástelo Seábrá (9ºB) 

Leonor Dinis Costá Silvá (6C) 

Lourenço Filipe Meireles Nunes (7C) 

Máfáldá Leál (9D) 

Márgáridá de Almeidá Pácheco (9D) 

Márgáridá Ferreirá Coelho (8ºC) 

Márgáridá Moreirá Alves (8A) 

Máteus Jose  Mátos Rochá (6B) 

Pedro Neves Leál (5B) 

Sofiá Miguel Neves Silvá (9A) 

Vásco Filipe Cárneiro Ferreirá (7A) 

 

 

Alunos selecionados para entrevista/simulação 

Beátriz Bárbosá Mágáno (9D) 

Beátriz Mártins Ferreirá (8ºC) 

Bruná Dánielá Máchádo Ferreirá (6C) 

Cátáriná dos Sántos Loureiro (5B) 

Dinis dá Costá Teixeirá (7A) 

Dinis Sálvádor Rosá riá de Cárválho (8D) 

Diogo Cárneiro de Sousá (8ºD) 

Enzo Felix Dámiáno (7C) 

Fábiáná Coelho dá Silvá (9A) 

Fráncisco Cárdoso Neto Leá o (6B) 

Hugo Dániel Rodrigues Leál (7C) 

Ine s Ferreirá Neto (9A) 

Leonor Cámpánhá Cárneiro Ferreirá (9A) 

Leonor Cástelo Seábrá (9ºB) 

Leonor Dinis Costá Silvá (6C) 

Lourenço Filipe Meireles Nunes (7C) 

Máfáldá Leál (9D) 

Márgáridá de Almeidá Pácheco (9D) 

Márgáridá Ferreirá Coelho (8ºC) 

Márgáridá Moreirá Alves (8A) 

Máteus Jose  Mátos Rochá (6B) 

Pedro Neves Leál (5B) 

Sofiá Miguel Neves Silvá (9A) 

Vásco Filipe Cárneiro Ferreirá (7A) 

 

Candidaturas excluídas por não cumprirem critérios gerais 

Ine s Ferreirá Neto (9A) 
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Seleção de candidatos ao Projeto n° 2025-1-PT01-KA122-SCH-000328793 

Acolher, integrar e garantir o sucesso académico dos alunos 

 

Alunos selecionados para participarem no projeto  

Beátriz Bárbosá Mágáno (9D) 

Bruná Dánielá Máchádo Ferreirá (6C) 

Cátáriná dos Sántos Loureiro (5B) 

Dinis dá Costá Teixeirá (7A) 

Dinis Sálvádor Rosá riá de Cárválho (8D) 

Enzo Felix Dámiáno (7C) 

Fábiáná Coelho dá Silvá (9A) 

Leonor Cámpánhá Cárneiro Ferreirá (9A) 

Leonor Cástelo Seábrá (9ºB) 

Leonor Dinis Costá Silvá (6C) 

Máfáldá Leál (9D) 

Márgáridá de Almeidá Pácheco (9D) 

Pedro Neves Leál (5B) 

Sofiá Miguel Neves Silvá (9A) 

Vásco Filipe Cárneiro Ferreirá (7A) 
 

Alunos suplentes  

Diogo Cárneiro de Sousá (8ºD) 

Beátriz Mártins Ferreirá (8ºC) 

Márgáridá Ferreirá Coelho (8ºC) 

Márgáridá Moreirá Alves (8A) 

Hugo Dániel Rodrigues Leál (7C) 

Lourenço Filipe Meireles Nunes (7C) 

Máteus Jose  Mátos Rochá (6B) 

Fráncisco Cárdoso Neto Leá o (6B)                                                                   

 

 

 

A Equipá Erásmus 


